（別記様式１）

福岡県ブルーカーボン推進協議会　賛助会員入会申込書

記入日　　　 年　 月　 日

福岡県ブルーカーボン推進協議会　会長　殿

届出者氏名

所属先

協議会の趣旨に賛同し、賛助会員として下記のとおり入会を申し込みます。

	団体・法人名

	代表者氏名

	協議会参加者
（※協議会規約の別表に記載する役職等）

	所在地(住所)
	〒

	ＴＥＬ
ＦＡＸ

	ホームページのURL（任意）

	E-mail アドレス

	担当者（所属・役職・氏名）

	事業内容
（※団体概要パンフレット等の添付でも可）

１　漁業者が行う 藻場保全活動の趣旨に賛同する
□はい
２　漁業者が行う藻場保全活動に対し、人的または資金援助を実施または検討している。
□はい
３　ワンヘルス宣言事業者※である
□はい　□いいえ
※ワンヘルス宣言事業者とは県内におけるワンヘルスの取組を広げること目的として、ワンヘルスの考え方に基づいた活動を行う旨を宣言し、ワンヘルス宣言事業者登録制度に登録した事業者のこと
４　賛助会員として団体又は法人名を福岡県水産海洋技術センターのホームページ等への掲載、公表に同意する。
□はい　□いいえ
５　当該団体の構成員又は法人の役員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者に該当しない。
□はい　□いいえ